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MODELLO73OI2OlS reddiri 2014 Mod' N'

dichiarazione semplificata deicontribuentiche siawalgono dell'assistenza fiscale

Gli importi devono essere indicati in unità di Euro

n1

NUM. CIVICO

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbl¡gatorio)

DATI DEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo
se variata dal
1 11 1201 4 alla dala
d¡ presentazione
dèlla dichiarazione

FRAZIONE

CODICE FISCALË DEL RAPPRESENÏANTE OTUÏORE
a altri

TIPOLOGIA (Ma, piu4 æ.)

o
Ê
4o

3ê
g

INDIRIZZO

GIORNO
DATA DELLA VARIAZIONEMESE ANNO

Dichitraione preænìata
per la pr¡ma volta ft

Fìapprsentarte 
I

DrchrarazroneI ICONTRIBUENTE Drcrrrara're I Conruge
drch ra¡anle

TELEFONO E
POSTA

DOMICILIO FISCALE
ALO1tO1t2014

DOMICILIO FISCALE
4L01t01r2015

BÁRRARE LA CASELLA

C = Coniuge
F1 = Primo figlio
F = Figlio
A = All¡o
D = F¡qliocon disabilità

TELEFONOpnersso i NUI\¡ERO
CELLI.JTARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

(ll codlæ
non

PEBCENTUALE
UlTERIORE DEfNAZþNÊ

PEÊ FAMIGLIE
CON ALMENO4 FIGLI

NUMERO FIGLI ¡N AFÊIDO
PBEAOOTTIVO ACAFICO

OELCONTBIBUENIE

N.
ORD.

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

MESI A MINOBE O/ DEÍRAZIONE 1OO%
CÂBICO DI 3 ANNI iO AFFIDAIT4ENTO FIGLI

1
1Ç ø'w

2 Fi Ffl113 'D
7

3 F,A D

4 FAD

5 FAD

POSSESSO cAsl Ð.{IINUÆOÀ¡E
lsl6s ttrmo

it\4u
NON DOVUT¡

REDDITO

DOMINICALE
TITOLO

REDDITO

AGRARIO GIORNI

CANONE DI AFFITTO

IN REGIME VINCOLISTICO

L2 oo 1 7.oo 355 100 .00 n x

n.00 .00 ,00

00 00 ft,00

00 .00 .00 t-t

TI.00 .00 ,00

o0 00 .00 TI

.00 .00 ,00 ft
o0 00 ft,00

FAMILIARI A CARICO

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA lL CONGUAGLIO Drch¡arazønecotlsunta: compilarcsotonetmodettodetdrchnnnte

TVÂrcRE
D¡RffO

A8



CODICE FISCALE Mod. N þU
QUADRO B REDDITI DEI FABBRI TI E ALTRI TI

82

B3

B4

B5

B6

B1

87

B8

811

B1

c1

SEZIONE I. REDDITI DEI FABBRICATI

SEZIONE II . DATI REI.AIIVIAICONTRATTI DILOCAZIONE

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

B1

Casi particolari

Somme pet ¡ncrcmento della produttività

c4

c5 3 6 5

POSSESSO coDtcE
COMUNE

CEDOLARE
SECCA

)ABTICOLABI
IMU

RENDITA ultLtzzo
GIORNI

CANONË DI LOCMIONE
7 crsr
PAFTICOURI

H67 62 355 100 00506 oo

ôo H67 651 oo 9 365 100

00,00

E
00 ,00

00 tl
.00

tr
00 ,00

00.00

0000

staþ 0ruonlratrt non
suoêriorì 30 oq

\nno dr preænlarø€
dichrrMoæ lC¡/MU

r\. frgo
Mod. n. DAÍA

ESTBEMI UI HÈçIsI HA¿IANE UÈL UgNIFAI IU
I SERIE I NUMËNO ESOTTONUI\4EFO I CODICEUFF|CIO

I

,00
c3

1 32 .649,00
c2 Determ¡nato

00,00 ,00

PERIODO Dl LAVORO - giorni per ¡ qual¡ spettano le detrazioni (punti 6e 7cu 201s)

DRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E MILATI

sEztoNE il A ELLI DI LAVORO DIPENDENTE

c6
I HEUDT t(J (punt 4e5UU æ15)

,00
c8 A$egno dsl @n¡ugeAssegno del coniugen

, HtsUUt tU (pun! 4e5UU 4r5)

956'00
c7 Assegno del coniugeft 00

c9

cl1

D1

D3

D4

D5

D6

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE 'IRPEF

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

SEZIONEV . BONUSIRPEF VI . ALTRI DATI

SEZIONE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

8.246.00
cr0

RITENUTE
ADD.LE REGIONALE
lnrnrô12Cll2ô151 642,00

RIÏENUTE IRPEF
(punto1l CU2015)

173,00 19 CU

RMNUTEACCONTO
ADD.LE COMUNALE æ15

16 CU

RTTENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE æ14

72

RITÊNUTE SALDO
ADD.LE COMUNALE 2014

c15
173 CU

REDDITO AL NETTO DEL
CONTRIBU]-O PENSIONI

,00

CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETA' TRATTENUTO
(punto 171 CU 2015)201

OUADRO D ALTRI REDDITI
,00

ALTRI REDDITI
DI CAPITALE

I tru ut HEuu[ u

t-_]
ItsUUI I I

,00

UIILI ED ALTBI
PROVENTI EOUIPABATI

D2

ItsU

t_l
BEDDI I I

.00
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVIIA ASSII\¡ILAÎE AL LAVORO AUTONOMO

00

5Hts5tr

.00
REDDITI DIVËRS¡ [_]

n .00 ,00

REDDIfI DERIVANTI DA ATIIVIIA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMEfiERE

UUU I A IMTU5 J A ùUUUts5ùIUI\I5 HEUU| O t Ut ALE USÈUU r U

,00 ,00

Bedditi percepiti
da eredi e legatari

TIPO REDDITO

,00
3 ANNO

00

lmpoge ed onerì rimborsati
nel 2014 e altri reddil¡
a tassazione separata

DI FEDDITO

D7

,00



coDtcE FtscAtE
".0 

* loF I

ONERI E SPESE
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19o/" o 26o/"

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E51

E53 DATA

DOI\¡ANDA ACCATASTAI\4 ENTO
PROV!NCIA UFFICIONUÀ/ERO AGENZiA ENIBATE

3i

sEzroNE llr c - sPEsE PER L',ARREDO DEGLT tMMOBtLt RTSTRUTTURATT (DETRAZTONE DEL 50o/o)

Condomin¡o
N. dbrdine
ìmmobileALTRI

DATI

OON DUTTORE (estrem¡ regislraz¡one conkatto)
NUI¡ERO CODICE UFFICIODATA SERIE E SOTTONUòIEFO AGENZIA ENTRATE

J

I

SPËSE AFìREDO I¡.II\¡OBILI BISTRUTTURATI

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

,00

TIPO cAsr

DEL 55o/o o

RATEAZIONEANNO PEBIODO
INfERVENIO PABTICOLARI

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

PERIODO 2M8
Ridelermrnaz¡one rate

NUÀ4ERO
IMPORTO SPESA

2013
E61

E63

,00

,00

TIPOLOGIA
INOU¡LINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

2
872

LAVORATORI DIPENDENTI
CHE TRASFERISCONO LA BESIDËNZA
PER I\4OTIVIDI LAVORO

1

871

881

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

nLtne orraaztol.lt '
,00

(8arilelacæellâ)
DÊTRAZIONE PER SPESE
DI N¡ANTEN¡I\4ENTO DEI CANI GUIDA

EA2
.00

DEIBAZIONE AFF¡ÏTO TERBENI AGRICOLI
AI GIOVANI

E8rÍl



coDrcE FtscAr.E ""r.* 
loEl

RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATIQUADRO F ACCONTI,

F1

F2

F3

sEzroNE I - ACCON'II ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2014

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

SEZIONE III . ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

SEZIONE IV . RITENUTE EACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F4
,00

Acconlo
cedolare

secca 2014
(trattenuto e/o

versato con
Mod. F24)

o rata

¡rod.
versato

IRPEF
Acconto

Add¡zionalo
Comunale

2014
æn

,00

Addizionale Regional€
IRPEF att¡vità sport¡v€

rtilêilâni¡stich€,00
Add¡zionale

ComunâlêIRPEF ,rl Add¡zionale
Reqionale

Addiz. Reg.
IRPEF per lavori

,00
per lavori

scidmente utili

IRPEF

,rl
Add¡z¡onale Comunale
¡RPEF attività sportive

d¡le-frântislichê ,00

secca

,00

Ce¡4 di cu¡ compensata in F24

,00

IFIPEF

,00 ,00

d¡ cu¡ già
compensata

in FrA,00
Codice

Req¡one

Addizionale
Regionale

âll'lRPÊF

di cui g¡à
fuice

F5

F6

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2015 E RATEAZIONE DEL SALDO 2014

lmposta
sosllluliva *s'n:l ,lt *,,,*1"i'l ooo * l"

Reoionalel ,00
Add.þ

Versamenl¡ d¡ acconto add.le
comunale in misura inferiore

,00

Versament¡ di amnto
IRPEF in m¡sura ¡nferiore

Bamre lâ aælla per non eflettuare
¡veMrenli d¡ acænto add.þ æmumle

Bfltre la €ælla per non effettuare
¡ versamenli d¡ acconto IRPEF

Versamenli di acconto cedolare secca
¡n misura inferiore

Numero rale (in caso d¡ dichiarazione congiunta indicare
¡l dato solo nel modello d€l dichiarante)

BaÍare la casella per non effettuare
i versamenti di acconto cedolare secca

FT

F9

Fl0

F11

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

SEZIONE VII . DATI DA INDICARE NEL MOD,73O INTEGRATIVO

SEZIONE VIII - ALTRI DATI

SEZIONE I . CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI

d¡ condizion¡ non desum¡b¡l¡ dal Mod. 730)

,00

F8
Sogl¡a
esenzþne
acconto
201 5 ,00

Cedolare,l
Addizionale

R€gionale
âìl'IRPFF ,l

Addizionale
Comunale
âll'¡RPEF

lmporti r¡mborsali
IRPEF ,00

,rrl

Credito
Addìzionale

Comunale ,rl
Credito

cedolare
seæa,00

Crediti util¡zzati I'
con il modello F24 per il Credito I
versamento di allre ¡mposte tRpFF I

Credito
Addizionale

R€q¡onale

F13

Hrgnora-
mento
oress I tpo
ierzi reddito R¡tenute

r¡mborsali detræione
dal sosl¡tuto perligl¡

Ulteriorelmporti

,rl
Ðetræioni

carcni
,0c

F12
Rost¡tu-
zione
bonus ,00

I fisale

OUADRO G CREDITI D'IMPOSTA

G1

SEZIONE II - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

,00
G2

Cred¡to canoni di
locæione non percep¡ti
(vedere istruzion¡)

credito
anno
2014 ,00

di cui
compensato
nel mod. F24,00

residuo
precedente

dich¡aræione

Cred¡to riacqu¡slo
prima casa

G3

G4

G5

G6

G7

G9

n

SEZIONE III - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI . CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

SEZIONE VII . CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTUBA

Con I'apposizione ddla firma si esprime anche il consenso altratlamento dd dati såsibili indicati nella dichiarazione

,00

di cuì
compensato
nel mod. F24

Res¡duo
precedente

dichiaræ. ,OC

Anno
ant¡ci-
pazione

Reintegro
Totale/
Paz,ale

lmposta estera ,00
Reddito

compless¡vo

1

Anno Reddito estero ,00

di cui relativo
allo Stato estero

di .ñl I
Imposta

netta ,00

Credito utilizzato I

nelle precedenti I
.lich¡ârâ7iôni I ,00

lmposta
lorda ,00

Totale
cred¡to

Numero
rata

Abilazione
princ¡pale

Codice
f¡scale

Totale
creditorata

lmDresa/
Altfl ¡mmobrlr prolessione

Codice
fisale

mcd. F24

di cui
compensato

,00

di cui

nel mod. F24 ,00
G8

op pu re Barare la casella per ut¡l¡zzare in æmpensæione con il ¡/od. F24 l'¡ntero credito

che risulta dal ¡¡od. 730 (che quind¡ non 9rà rimborsato dal sstituto d'imposta)
lndicare I'impodo delle ¡mposte da veßare æn ¡l Mod. F24

ut¡lizzando in @mpensazione ¡l cred¡to che risulta dal Mod.730

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE

FIRMA DELLA DICHIABAZIONE
FIRMA DEL CONTRIBUENTE

1N. modelli Barrare la casella per richiede{e d¡ essere inlormato direltam€nte dal che



3
^tkr;'.t"@ trir¡'fi""::1",¡îi'Élî'-îl*u,* r
sosTrTUTo D'rMposTA o c.A.F. coDlcE FlscAtr

O PROTESSIONISTA AEIUTATO

MODELLO 730-3 redditi 201 4
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificotivo [-l Z3O integrotivo

lmpegno od informore il contribuente

Modello N 01

Comunicozione doti rettificoti
CAF o professionisto

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ßCR|ZIOù.IE Al30 DEI CAf

DICHIARAZIONE
PRECOMPITATA

DICHIARAZIONE
NON PRECOMPITATA

x Accettqto

l-l Mod¡f¡cor,o

f--l Sostituto. CAFI I professiónisto
o
non delegoto

Dichiorozione prerompiloto
non presente

RESPONSABIIT
ASSISTENZA TISCATE

DICHIARANIE BEIÍEDX CE!ÚTI P IERCÀRI¿O

CONIUGE DICHIARANTE

il
t2
t3
l4
¡5

tô

2

3

4

5

ô

7

2t

22

23

2

25

26

27

28

29

30

3l
32

33

4t

42

43

M
48

5t

52

53

54

55

5ó

57

58

ó0

ót
62

ó3

64

66

67

REDDITI DOMINICATI u s ool 0r
REDDITI AGRARI r¿ ool .0t

REDDI'ì'I DËI FABBRICATI 001 ,00

¡r rnq nol 00REDDITI DI IAVORO DIPENDENTE E ASSIMIIATI

AITR¡ REDDITI ool 00

IMPONIBIIE CEDOIARE SECCA ool 00

Reddito ob¡tozione prlncipole e perlinenze {non soggetle o IMU}

RFDDIÏO COMPIFSSIVO

ool 00Deduzione obiiozione principole e perlinenze {non soggelle o IMU)

ÕNFRI DEDTJCIBIII 001 .00

REDDITO IMPONIBILE 33 - 544.001 ,00

Compensi per ollivilò sporlive dilellonlisiiche con rilenulo o iilolo d'imposlo 001 ,00

IMPOSTA LORDA

Deirozione per coniuge o corico

Deirozione per figli o corico 001 ,00

Ulleriore dekozione per figli o corico 001 ,00

001 00Delrozione per olki fomiliori o corico

Detrozione per redditi di lovoro dìpendente .001 .00

Delrozione per redditi di pensìone 67 0.001 .00

Deirozione per redditi ossimiloti o quelli di lovoro dipendente e cltri redditi ,OOI ,00

001 00Delrozione oneri ed erogozioni liberoli

238 001 00Delrozione spese per inleruenli di recupero del potrimonio edilizio

Dekozione spese oredo immobili r¡skutturoti 001 .00

Delrozione spese per interuenti di r¡sporm¡o energelico .OOI ,00

Dekozioni inquilini con conkotlo di locozione e offitlo leren¡ ogricoli oi giovoni ,o0l ,00

Altre dekozioni d'imposlo ,OOI ,00

001 00Cred¡lo d'¡mposlo per il riocquislo dello primo coso

Cred¡lo d'imposlo per I'incremento dell'occupozione 001 .00

Credilo d'imposio reinleqro ontic¡pozioni fondi pensione .001 ,00

Crediio d'imposlo per mediozioni .0ol ,00

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

IMPOSTA NETTA

908

Cred¡to d'¡mposto per oltri immobili * Sismo Abruzzo 0ol .00

Cred¡to d'¡mposto per l'obitozione principole - Sismo Abruzzo 001 ,00

Credilo d'imposlo per imposle pogote oll'estero 001 ,00

001 00Credito d'imposlo per erogozioni culluro

001 00Credib d'imposlo per cononi non percep¡ti

Crediti residui per delrozioni incopienli 001 .00

RITENUTE 8-245.001 ,00

DIFFERENZA -4 e ,001 ,00

001 00ECCEDENZA DELt'IRPEF R¡SUTTANTE DAIIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

001 00ACCONTI VERSATI

Resiiluzione bonus fiscole e skoordinorio 001 ,00

Dekozionì e credili giò rimborsolì dol soslilulo 001 ,00

Bonus IRPEF speltonle 001 ,00

001 00Bonus IRPEF riconosciufo in d¡chiorozione

Resl¡luzione Bonus IRPEF non spellonie 001 .00ó8
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Modello N. 0L

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DE' VERSAMENTI DI SAIDO E DEGII EVENTUAU ACCONTI IN RA-TF SATDO E PRIMO ACCOMO

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI IAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Soldo e primo occonlo nel mese di luqlio {oqosro,/ctlembre per i pensionoli} S<ondo o unico occonlo nel mese di novembre
Npl .a.. di richieqrn rl¡ roteizz¡ziìnc ¡¡ å1,i"'"'i ;l ",¡-.i "..i."r. soranno rinorriri in hoqe ol n,'mc¡o cli rôlê richiesiô .0c

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI TAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

Nel mese di luglio {ogoslo,/seltembre per i pensionoli}

nel mese di novembreSoldo nelocconlo d¡mese un¡coo occonlogrugno.
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F2¿ senzo soslilufo).

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALTAGENZIA DETLE ENTRATE senzo soslilulo e cosi
euro rn presenzoo

di

IRPEI

ADDIZIONALE REGIONALE IRPFF .00 0c

ADDIZIONALE COMUNALE IRPÊF .00 ,0c

ACCONTO 20% REDDITI ÏASSAZIONE SEPARATA .00 ,0c

0rIMPOSTA SOSIITUTIVA PRODUTTIVITA' .00

CEDOIARE SECCA IOCAZION¡ 00 0c

CONTRIBUÏO DI SOTIDARIETA' .00 .0c

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSAIO DAI" DATORE DI IAVORO O DALL'ENTÊ PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAIL'AGENZIA DEtLE ENIRATE ldipendenti senzo sosriluio e cosi

IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE - MOD 730 Onorx¡nro

RIMEORSO CONIUGERIMgORSO DICHIARANIE TOTATEIMPORTI DA RIMBORSARE -MOD 730 l¡¡rrcnarrvo

RISUTTATO DEttA TIQUIDAZIONE

tót

162

179

DATI PER IA COMPILAZIONE DET

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO

IMPORTI DA VERSARE . NOVEMBRE

244

245

ouNtcoAccoMo

00

CREDIIO

00

,00

tó3

1U

l7t
172

173

174

175

176

177

178

231

232

233

234

235

236

238

237

239

240

241

242

243

' cootcr rnlguto ANNO Dr RtrÉRMEMo R¡ctorur/Cout¡Nr
.. t5 D|PLNDNI ttNA 505¡ltr

LRËDÍO IDA G¡UADRO l, I {credito non suærioro o I 2

t9l IRPFF r'001 201 4

192 ADDIZIONATE REGIONAIE IRPEF 380r 2014

r93 ADDIZIONAIË COMUNAIE IRPEF 3844 2014

194 CEDOTARE SECCA TOCAZIONI 1842 201 4

t95 4200 201 4

r9ó

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA'

CONTRIBUTO DI SOIIDARIEIA'INTEGRA

SOLO

MODEIlO l8l ó 201 4

'ró83 241 A197

r98 TOÏALE

'cootcrrrueuro 'ANNo or errr*urNro
LODICE

PFÂrdF/aôilrNF
.. ts DtPtNDtN[ tNA sost[(

LREDtro (DÀ G¡uaDRo ll I faediø non suæriore o 12

2il IRPEF 400r 2014

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 380r 2014

2r3 ADDITIONAIE COMI]NAIF IRPFF 3844 2014

214 CEDOIARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014

215 4200 201 4

216

ACCONTO 20% TASSAZIONE SFPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA

soLo

CONTRIBUTO DI SOIIDARIEIA

r 81ó 201 4

2014217 tó83

218
Iil.E

CODICE TRIBUTO DI RI¡IRMTMO

TOTALE

IMÐRTO DA VERSARE

IRPEF 400r 201 4 .0c

0cADDIZIONALE REGIONALE IRPËF 380r 201 4

3844 201 4 .0cADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2015 4033 2015 .0c

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2014 .0c

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNATE 20ì5 38¿3 20r 5 .0c

0cIMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA l8l ó 20t 4

201 4 OCCEDOIARE SECCA TOCAZ¡ONI 1842

PRIMA RAIA ACCONTO CEDOIARE SECCA 20 I 5 1 8¿0 201 5 .0c

CONTRIBUTO DI SOIIDARIETA' I ó83 201 4 .0c

380r 201 4 .0cADDIZIONAI E RFGIONALF IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2OI5doldidrioronc

lmporti relotivi

ol coniuge cø
3844 201 4 ,0c

0c3843 201 5

SFCONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPEF 20 I 5 ao34 201 5 OC

SICONDA O IJNI(} RATA ACCONTOCTMARF SFCG 20 I J
'1841

201 5 0c

MESSAGGI

FIRMA DEt DATORE DI IAVORO O DEI. RAPPRESENTANTE DEIYENIE EROGANIE O
DET RESPONSABITE DEI.I.'ASSISTENZA FISCAI.Ê DEI. C.A.F. O DET PROFESSIONISTA ABIIITATO
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MODELLO 730 - | redd¡t¡ 2014
Schedq per lo sceltq dello destinozione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Do consegnore unitomente ollq dichiqrozione Mod. 730/2015 ol sostituto d'imposto, olC.A.t.
o ol professionisto obilitoto, utilizzondo l'opposito busfq chiuso conlrossegnoto sui lembi di chiusurq.

coDrcE FrscArE
{obbligotorio)

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne ìndicsre il cognome do nubile)

BENEDÏCENTI

NOME

PIERCARLO

SESSO (t¡ o ¡)

M

tA SCETTA PER LA DESTINAZIONE DEIL'OTTO PER MI[[E, DEt CINQUE PER MITTE E DEt DUE PER MITTE

DEII'IRPEF NON SONO IN ATCUN MODO ATTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE tE SCELTE

SCETTA PER LA DESTINAZIONE DELI'OTTO PER Ml[[E DEIL'IRPEF (¡n coso di scelto FIRMARE in uNo desli spozisottostonti]

AWERTENZE
Per esprimere lo scelto o fovore di unq delle istituzioni beneficiorie dello quoto dell'otto per mille dell'tRpUE, il contribuente
deve opporre lo proprio firmo nel riquodro corrispondente. Lq scelto deve essere fotto esclusivqmente per uno delle isti-
tuzioni beneliciorie.
Lq monconzo dellq firmq in uno dei riquodri previsti coslituisce scelto non espressq do porte del contribuente. ln lol coso,
lo riportizione dello quoto d'imposto non ottribuitq è stqbilito in proporzione olle scelte espresse. Lo quoto non ottribuitq
spetionte olle Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chieso Apostolico in itqliq è devoluto ollo gestione stotqle.



CODICE FISCALE

SCETTA PER LA DESTINAZIONE DEt CINOUE PER MlttE DEII'IRPEF {in coso di scelto FIRMARE in uNo desli spozi sotostontit

AWERTENZE
Per esprimere lq scelto o fovore di uno delle finqlit¿ destinotorie dello quoto del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve oooorre lo oroorio firmo nel riouodro corrisoondente. ll contribuente ho inoltre lo focoltò di indicore qnche il codice
fiscqle Ji un soggetto beneficiqrio. Lq sceltq d"u"'"rr"r" fotto esclusivomente per unq solo delle finolit¿ beneficiorie.

SCETTA PER tA DESTINAZIONE DEt DUE PER MILIE DEII'IRPEF (¡n coso di scelto FIRMARE nello spozio sottostontet

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sultrattq¿nento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.




